
 

UCHWAŁA NR VII/43/24 

RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

 
w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Międzyrzec Podlaski 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), § 6 Regulaminu Nadawania Honorowego Obywatelstwa 

Gminy Międzyrzec Podlaski stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/314/14 Rady 

Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie honorowego 

obywatelstwa Gminy Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lub. 2014.2578) Rada Gminy 

Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

Mając na celu wyrażenie najwyższego uznania i uhonorowanie za zasługi dla Gminy 

Międzyrzec Podlaski nadaję się tytuł Honorowego Obywatelstwa Gminy Międzyrzec 

Podlaski dla: 

 

Pana Mariusza Filipiuka. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Międzyrzec Podlaski wraz  

z Przewodniczącym Rady Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Andrzej Pietruk 

 

 


		2024-11-04T12:52:29+0100




